
Roger Hedberg - Butikssäljare

E-post
Mobil

roger.hedberg@signify.com
0708 - 13 99 20

Annelie Larsson - Affärsutvecklare

E-post
Mobil

annelie.larsson@signify.com

 

0708 - 13 30 86

Stockholm

Gävleborg, Uppsala

Roger Hedberg - Butikssäljare

E-post
Mobil

roger.hedberg@signify.com
0708 - 13 99 20

Annelie Larsson - Affärsutvecklare

E-post
Mobil

annelie.larsson@signify.com
0708 - 13 30 86

Roger Hedberg - Butikssäljare

E-post

Mobil

roger.hedberg@signify.com

0708 - 13 99 20

Västmanland, Södermanland

Jonathan Berg - Projektsäljare

E-post
Mobil

jonathan.berg@signify.com
0761 - 26 47 37

Roger Hedberg - Butikssäljare

E-post
Mobil

roger.hedberg@signify.com
0708 - 13 99 20

Gotland

Susanne Westrin - Butikssäljare

E-post
Mobil

susanne.westrin_2@signify.com
0708 - 32 07 27

Östergötland,  Jönköping, Kalmar, Kronoberg

Jonathan Berg - Projektsäljare

E-post
Mobil

jonathan.berg@signify.com
0761 - 26 47 37

Halland, Skåne

Johannes Soomer - Projektsäljare

E-post
Mobil

johannes.soomer@signify.com
0708-10 89 91

Blekinge

Jonathan Berg - Projektsäljare

E-post
Mobil

jonathan.berg@signify.com
0761 - 26 47 37

Susanne Westrin - Butikssäljare

E-post
Mobil

susanne.westrin_2@signify.com
0708 - 32 07 27

Västra Götaland

Johannes Soomer - Projektsäljare

E-post
Mobil

johannes.soomer@signify.com
0708-10 89 91

Dalarna, Värmland, Örebro

Roger Hedberg - Butikssäljare

E-post
Mobil

roger.hedberg@signify.com
0708 - 13 99 20

Ronald Karlsson - Projektsäljare

E-post
Mobil

ronald.karlsson@signify.com
0702 - 30 16 08 

Kent Eriksson - Projekt- och butikssäljare

E-post
Mobil

kent.eriksson_2@signify.com
0708 - 32 14 56

Norrbotten, Västerbotten, 
Jämtland, Västernorrland

Kundtjänst

Malin Andersson Kim Finckenhagen

Ljusberäkningar - Inomhus

Tomas Höglund Robin Källås

Vi hjälper dig

Anastasia Angeli

Anna Lindström Cristoffer Hjertberg

Rebecca Fexby

Offert

Viktoria Segerberg

Tomas PeterssonSara Svensson 

Lindquist
Katarina Kristoffersen

Nikolay Nikolov 
Försäljningschef Sverige

E-post
Mobil 0708 - 1 1 07 31

Nils Rygaard 
Key Account Manager, El-grossister

E-post
Mobil

nils.rygaard@signify.com
0708 - 12 04 33

nikolay.nikolov@signify.com 

Kundtjänst

Ljusberäkningar

Garantiärende

Offert

För frågor angående order, leveranser, 
priser eller produkter.

Ring vår kundtjänst: 0200 - 777 200
Måndag - fredag kl. 08:00 - 15:30
Tisdag kl. 08:00 - 15:00

Eller mejla: lighting.se@signify.com

Fyll i vårt Serviceformulär.
Eller ring oss: 0200 - 777 200 

Eller mejla: support.nordics@signify.com

Vänligen kontakta din lokala projektförsäljare 
eller mejla: lighting.se@signify.com

Vänligen kontakta din lokala projektförsäljare 
eller mejla: lighting.se@signify.com

Välkommen att kontakta vårt kunniga och 
hjälpsamma team inför ditt nästa projekt.

Vi ser fram emot att höra från dig! 

Våra varumärken

Ljusberäkningar - Utomhus

mailto:ronald.karlsson@signify.com
mailto: support.nordics@signify.com
https://www.signify.com/sv-se
https://www.lighting.philips.se



